маи г.Москва

Содержание: О проведении в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (НИУ «МЭИ»)

Международной молодежной научно-технической конференции IEEE «Релейная

защита и автоматика»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести с 27 сентября 2018 г. по 28 сентября 2018 г. в НИУ «МЭИ»

Международную молодежную научно-техническую конференцию IEEE «Релейная
защита и автоматика».

2. Предоставить МАЗ и техническое обеспечение на время проведения

мероприятия (отв. ученый секретарь Ученого совета НИУ «МЭИ» Кузовлев И.В.).

3. Обеспечить фотосъемку и освещение мероприятия (отв. начальник УОС

Е.М. Семенова).

4. Обеспечить чистоту и порядок до начала и по окончании мероприятия: малый

актовый зал (отв. проректор по модернизации имущественного комплекса и правовой

работе Е.Н. Лейман).

5. Обеспечить выделение средств на проведение мероприятия (отв. проректор по

экономике Г.Н. Курдюкова).

6. Обеспечить проведение кофе-брейков (отв. проректор по модернизации

имущественного комплекса и правовой работе Е.Н. Лейман).

7. Обеспечить готовность столовых к приему участников мероприятия (отв.

проректор по модернизации имущественного комплекса и правовой работе

Е.Н. Лейман).

8. Обеспечить проход участников мероприятия в корпуса МЭИ на время
проведения мероприятия, безопасность проводимого мероприятия (отв. проректор по

работе с молодежью, спорту и безопасности А.В. Плотников).

9. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на первого

проректора В.Н. Замолодчикова

И.о. ректора ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» В.Н.Замолодчиков

Исп. Д.М. Серов

тел. + 7 (926) 739 44 17